[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.01.2015       № 4-р §2
О создании инспекции по проведению плановых и внеплановых проверок в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков

Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 31.01.2014 № 64 «Об органе администрации Ленинского муниципального района, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ленинского муниципального района», постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2014      № 164 «Об утверждении Положения об органе местного самоуправления, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ленинского муниципального района»:
1. Создать инспекцию по проведению плановых и внеплановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Ленинского муниципального района Волгоградской области (далее - инспекция) в составе:

	Шилихина

Галина Владимировна
	-
	консультант финансового отдела администрации Ленинского муниципального района, руководитель инспекции;

	Аблязова

Надежда Леонидовна
	-
	главный специалист финансового отдела администрации Ленинского муниципального района;

	Шипаева

Екатерина Владимировна
	-
	главный специалист финансового отдела администрации Ленинского муниципального района.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Ленинского муниципального района Г.В. Боголепову.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

   Н.Н. Варваровский